[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

  27.02.2012                                       г. Дальнегорск                                            № 14

Об утверждении состава комитетов

Думы Дальнегорского городского округа

В соответствии с Регламентом, Положением о комитетах Думы Дальнегорского городского округа, на основании личных заявлений депутатов Думы Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие составы комитетов:
комитет по местному самоуправлению и законности:
Бражников Тимур Константинович

Гладченко Евгений Васильевич

Козлов Денис Владимирович

Лесков Александр Александрович

Лысенко Геннадий Аркадьевич

Миллер Александр Андреевич

Сахута Игорь Витальевич

Тютюник Антон Геннадьевич
комитет по бюджету и экономической политике:

Бражников Тимур Константинович
Калмыков Замудин Мухабович
Лысенко Геннадий Аркадьевич

Привалов Сергей Александрович

Пустовалов Олег Александрович

Рыков Олег Валерьевич

Сахута Игорь Витальевич

Хомутов Евгений Леонидович

Язвенко Василий Иванович
комитет по городскому хозяйству:

Абрамов Сергей Иванович

Калмыков Замудин Мухабович

Клементьева Валентина Алексеевна
Козлов Денис Владимирович

Матвеева Валентина Геннадьевна

Привалов Сергей Александрович

Тютюник Антон Геннадьевич

комитет по социальной политике:
Клементьева Валентина Алексеевна

Колпаков Борис Иванович

Лесков Александр Александрович

Лобачева Нина Николаевна

Матвеева Валентина Геннадьевна

Рыков Олег Валерьевич

Хомутов Евгений Леонидович

Хрисанфова Ольга Григорьевна

Язвенко Василий Иванович

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава Дальнегорского городского округа,

председатель Думы                                                                                С.В.Артемьева